Governo do Estado de

R O N D Ô N I A

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

Fundação de Hematologia e Hemoterapia de Rondônia - FIEMERON

Oficio n° 955/2024/F-HEME:RON-HEMOVIL

DE: FIEMERON-HIEMOCENTRO REGIONAL DE VILHENA/HIEMOVIL

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE VILHENA/SEMUSA

Prezado (a) Senhor (a)

Vimos através do presente solicitar de Vossa Senhoria, a possibilidade de empréstimo de um veículo com
motorista, para o transporte de passageiros, visando nos auxiliar com o transporte de doadores de sangue da
Faculdade Uninassau ate o lemocentro de Vilhena, onde será realizada campanha para coleta de sangue
dos alunos daquela instituição, informamos que nossa necessidade será no dia 27 de agosto de 2024 no
período das 17:00 as 22:00 horas .

Salientamos ainda que esta coleta será de relevância para nossa unidade, pois nos contribuirá para o aumento
de nosso estoque de sangue, visando o atendimento as solicitações vindas das unidades de saúde do nosso
municipio e cone sul .

Certo de sermos atendidos, enviamos nossos cordiais cumprimentos .

Angel i ta Tomé Percira

Gerente l Iemocentro Regional.

S e l  3
eletronca

Documento assinado eletronicamente por Angelita Tome Pereira, Administrador(a), em 27/08/2024.
às 11:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus fo le 2". do
Decreto n° 21.794, de 5 Abril de 2017.